
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00814304 -UNC-ME#FP

 
VISTO

La Resolución Decanal Nro 1174/23 que dispone el Primer Llamado a Selección de Aspirantes para realizar
Prácticas Supervisadas durante el año 2023, pertenecientes a la Licenciatura en Psicología y;

CONSIDERANDO:        

Que se cometieron errores involuntarios en el Anexo Único de la Resolución 1174/23, que la integra como IF-2023-
00656558-UNC-SAC#FP, en la conformación de las Comisiones Evaluadoras de las siguientes instituciones:
Asociación Civil Casandra; Secretaría de Asuntos Estudiantiles - UNC; Fundación Avenir; Hospital Municipal Dr.
Diego Montoya - Las Varillas; Hospital Neuropsiquiátrico - Ministerio de Salud de Córdoba; y Asociación Civil
CEPRAM.
Que es necesario rectificarlo para que queden conformadas correctamentes las Comisiones Evaluadoras del Primer
Llamado a Selección de Aspirantes para realizar Prácticas Supervisadas durante el año 2023

          Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Anexo Único de la Resolución 1174/23, que la integra como IF-2023-00656558-
UNC-SAC#FP, con 5 (cinco) fojas útiles; modificando las comisiones evaluadoras de las siguientes instituciones:
Asociación Civil Casandra; Secretaría de Asuntos Estudiantiles - UNC; Fundación Avenir; Hospital Municipal Dr.
Diego Montoya - Las Varillas; Hospital Neuropsiquiátrico - Ministerio de Salud de Córdoba; y Asociación Civil
CEPRAM, quedando conformadas de la siguiente forma:

DNI APELLIDO NOMBRE INSTITUCIÓN COMISIÓN
EVALUADORA

42.162.885 Bossio
Valentina
Daniela

ASOCIACIÓN CIVIL CASANDRA

Supervisor
Institucional:

Rosa Beatriz López 
Jésica Inés
Maldonado

Supervisor
Facultad:

Sergio Campbell
Miembro docente:



Aris Yosifides

42.142.487 Blanco Rosa
María

Carlina

SECRETARÍA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES
- UNC

Supervisor
Institucional:
Carolina Nanzer

Supervisor
Facultad:

Mariana Illanes
(Desde Marzo a Julio)

Alejandra Pujol
(Desde Agosto en

adelante)
Miembro docente:

Mariela Demaría

39.070.536 Acuña
Mirian
Giselle

39.380.430
Godoy
Quiroga

Pablo
Rodrigo

FUNDACIÓN AVENIR

Supervisor
Institucional:
Nicolás Herrera
Supervisor
Facultad:
Hebe Rigotti
Marco Alfieri

Miembro docente:
Eugenia Possetto

38.749.402
Ponce

Nicoletti
María

Serena
41.829.134 Gutierrez Germán

36.124.676
Rodríguez

Herrera
Florencia

26.053.801 Gandolfo
María

Alejandra
HOSPITAL MUNICIPAL DR. DIEGO

MONTOYA - LAS VARILLAS

Supervisor
Institucional:
Silvia Antonello
Vanesa Culasso

Supervisor
Facultad:

Mariana Illanes 
(Desde Marzo a Julio)

Carina Gioacchini
(Desde Agosto en

adelante)
Miembro docente:

Griselda Sananez

42.692.503 Colodny
Franco
Javier

HOSPITAL NEUROPSIQUIÁTRICO
MINISTERIO DE SALUD DE CÓRDOBA 

Supervisor
Institucional:

Inés Adriana Castillo
Supervisor
Facultad:

Mariana Illanes
(Desde Marzo a Julio)

Griselda Sananez
(Desde Agosto en

adelante)
Miembro docente:

Marisa Bastida

41.964.769 Pellegrini Alejandro

41.594.792 D’Andrea Candelaria

ASOCIACIÓN CIVIL CEPRAM

Supervisor
Institucional:
Rodrigo Rapela
Supervisor
Facultad:

Andrés Urrutia
Marisa Bastida

Miembro docente:
Leticia Luque

42.125.942 Montú Emilia
37.286.272 Rivarola Mariana
41.595.047 Vilches María Luz

39.446.825
Vargas
Taborda

Judith
Andrea

38.461.694 Pantano Más
María

Virginia

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.



 


	numero_documento: RD-2024-566-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
		2024-05-10T12:55:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T13:28:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T13:28:18-0300
	GDE UNC




